



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**EJENDOMSELSKABET MOLLE APS**  
**C/O SPC MARINE APS, HVIDKÆRVEJ 42, 5250 ODENSE SV**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 18. december 2018

---

Peter Molberg

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Molle ApS c/o SPC Marine ApS Hvidkærvej 42 5250 Odense SV
	Telefon: +45 66 17 16 62 E-mail: jm@spcmarine.dk
	CVR-nr.: 34 60 00 15 Stiftet: 20. juni 2012 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
<b>Direktion</b>	Jacob Molberg
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb og salg af fast ejendom, ejendomsadministration og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på tkr. 31. Egenkapitalen udgør tkr. 330.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>155.077</b>	<b>207.034</b>
Af- og nedskrivninger.....		-42.266	-17.250
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>112.811</b>	<b>189.784</b>
Andre finansielle omkostninger.....	1	-67.915	0
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>44.896</b>	<b>189.784</b>
Skat af årets resultat.....	2	-14.074	-41.751
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>30.822</b>	<b>148.033</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Ekstraordinært udbytte.....		817.983	0
Overført resultat.....		-787.161	148.033
<b>I ALT</b> .....		<b>30.822</b>	<b>148.033</b>

## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger.....		3.312.000	3.329.250
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>3.312.000</b>	<b>3.329.250</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>3.312.000</b>	<b>3.329.250</b>
Periodeafgrænsningsposter.....		1.084.141	9.775
Tilgodehavender.....		1.084.141	9.775
Likvider.....		49.999	313.343
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.134.140</b>	<b>323.118</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>4.446.140</b>	<b>3.652.368</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		250.087	1.037.249
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>330.087</b>	<b>1.117.249</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		638.156	641.858
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>638.156</b>	<b>641.858</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		2.284.283	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5</b>	<b>2.284.283</b>	<b>0</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.104.632	1.810.000
Skyldig sambeskatningsbidrag.....		62.459	44.683
Anden gæld.....		26.523	38.578
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.193.614</b>	<b>1.893.261</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>3.477.897</b>	<b>1.893.261</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>4.446.140</b>	<b>3.652.368</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Medarbejderforhold	8		



## NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 kr.	Note	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>1</b>	
Tilknyttede virksomheder.....	20.491	0		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	47.424	0		
	<b>67.915</b>	<b>0</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	17.776	44.683		
Regulering af udskudt skat.....	-3.702	-2.932		
	<b>14.074</b>	<b>41.751</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>	
		Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2017.....		3.450.000		
Kostpris 30. juni 2018.....		<b>3.450.000</b>		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017.....		120.750		
Årets afskrivninger .....		17.250		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018.....		<b>138.000</b>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018.....		<b>3.312.000</b>		
<b>Egenkapital</b>			<b>4</b>	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2017.....	80.000	1.037.248	0	1.117.248
Forslag til årets resultatdisponering.....		-787.161	817.983	30.822
Udbetalt ekstraordinært udbytte.....			-817.983	-817.983
Egenkapital 30. juni 2018.....	<b>80.000</b>	<b>250.087</b>	<b>0</b>	<b>330.087</b>
Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.				
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				<b>5</b>
	1/7 2017 gæld i alt	30/6 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter.....	0	2.284.283	102.000	1.760.000
	<b>0</b>	<b>2.284.283</b>	<b>102.000</b>	<b>1.760.000</b>

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****6****Eventualforpligtelser**

Ingen.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Molle Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7**

Til sikkerhed for selskabets gæld til realkreditinstitut pr. 30. juni 2018 2.284 tkr., har selskabet afgivet sikkerhed i form af realkreditpantebrev i ejendommen Hvidkærvej 42, Odense, matr. nr. 13fk, Sanderum By, Sanderum, bogført værdi pr. 30. juni 2018 3.312 tkr.

**Medarbejderforhold****8**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

1 (2016/17: 1)
